
Dz-12.0021.34.2021 

 

Uchwała Nr XXXIV/414/2021 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie:  nazwania imieniem Pani Marii Orwid ulicy łączącej ulicę Wielicką z ulicą Macieja 

Jakubowskiego. 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit  l uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5474 ze zm.) w odpowiedzi na pismo GD-8.6625.22.2021  z dnia 15 czerwca 

2021 r. Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie propozycję nazwania imieniem Pani Marii Orwid ulicy położonej w 

Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim, łączącej ul. Wielicką z ul. Macieja  Jakubowskiego (działki 

nr 112/35, 112/21, 111/27, 111/21, 111/9 obręb 59 jednostka ewidencyjna Podgórze). 

 
                                  

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Uzasadnienie: 

Propozycja Wydziału Geodezji Urzędu Miasta Krakowa jest zasadna. Wniosek o upamiętnienie 

postaci pani Marii Orwid uzyskał pozytywną opinię Zespołu ds. Nazewnictwa przy Komisji 

Kultury i Ochrony Zabytków Rady Miasta Krakowa. 

 


